Zutaten: Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Kokosnuss, Kakaobutter), weiRe Schokolade 15% (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter), Milchzucker,
Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Emulgator: Sojalecithin, naturliche Aromen, ausgewahlte Pistazien 20%, Curcumin-Farbsalz, E131. Enthalt
Allergene: Schalenfruchte, Milch und Milchprodukie, Sojaprodukte und auf Sojabasis. Das Produkt kann Spuren enthalten von: Sellerie und Produkten
auf Selleriebasis, glutenhaltigem Getreide, Eiern und Eiprodukien, Sesamsamen und Produkten aus Sesamsamen. Nahrwertangaben pro 100 g
(Durchschnitiswerte): Energie 2434 kJ - b84 kcal, Fette 38 g, davon gesattigte Fettsauren 13 g, Kohlenhydrate 52 g, davon Zucker 49 g, Ballaststoffe

2,5 g, Protein 7,3 g, Salz 0, 54 g An einem kuhlen und trockenen Ort fern von Warmequellen lagern. Hergestellt von: | PECATUCCI DI MAMMA
ANDREA SRL, Via Caduti dell'8 Luglio 1960, n. 4 - 90124 Palermo, ltalien. LOT 22248D0 Verbrauch bis Ende

500
500152631050000

Crema Dolce x Pistazie x 5203326000105000



Zutaten:Zucker, gerstetes Mandelmus (33%), pflanzliche Ole und Fette (Sonnenblumen-, Kokosnuss-, Kakaobutter),
Magermilchpulver, Molkenpulver, Zitronenessenz, Emulgator: E322 Sonnenblumenlecithin, Aromen. Enthélt Allergene:
Schalenfrichte. Nahrwertangaben pro 100 g (Durchschnittswerte): Energie 2408 kJ — 576 kcal, Fette 42 g davon gesattigte
Fettsauren 11,5 g, Kohlenhydrate 40,2 g davon Zucker 39,9 g, Ballaststoffe 2,3 g, Proteine 9,5 g, Salz 0,24 g.

Hergestellt von | Peccatucci di Mamma Andrea srl, via Caduti dell'8 luglio 1960, 4 - 80124 Palermo. An einem kiihlen und trockenen Ort aufbewahren.
Die fett markierten Inhaltsstoffe konnen Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen. Gewicht g 210 - Los 23037A0 - Mindestens haltbar

bis 500
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200152631760000

Crema Dolce x Mandel-Zitrone x 5203326000176000



Zutaten: Agavensirup, Schokoladencreme (Zartbitterschokolade 55% (Magerkakaopulver, Zucker, Kakaobutter, Kakaopaste, Emulgator Lecithin
(Sonnenblume), Aromen), pflanzliche Fette (Palm, Sonnenblume, Kakao, Saflor, Salz, Reis in variablen Anteil), Zucker, Lecithin (Sonnenblume),
Emulgator, Aromen), Enthalt Allergene: Baumnisse Das Produkt kann Spuren enthalten von: Sellerie und Produkten auf Selleriebasis, Sesamsamen
und Produkten aus Sesamsamen, Eiern, Milch, Weizen, Nahrwertangaben pro 100 g (Durchschnittswerte) Energie 1708 Kj - 407 kcal, Fette 15 g,
davon gesattigt 5,2 g, Kohlenhydrate 63 g, davon Zucker 59 g, Ballaststoffe 1,2 g, Eiweifk 2,4 g, Salz 0,01 g. An einem kiihlen und trockenen Ort fern
von Wéarmequellen lagern. Hergestellt von: | PECCATUCCI DI MAMMA ANDREA SRL, Via Caduti dell'8 Luglio 1960, n. 4 - 90124 Palermo, Italien.

LOT 22120P0 Verbrauch bis Ende 09/2024 500
500152631040000

Crema Dolce x Orange-Schoko x 5203326000104000



Crema Dolce Mandel

Zutaten:
Zucker, gerdstetes MANDELMUS (33 %), pflanzliche Cle und Fette (Sonnenblumen-, Kokosnuss-, Kakaobutter), MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator: E322 Sonnenblumenlecithin, Aromen.
Enthalt Allergene: Schalenfrichte

Néhrwertangaben pro 100 g (Durchschnittswerte)
Energie 2408 kj - 576 kcal

Fette 42 g

davon gesdttigte Fettsduren 11,59

Kohlenhydrate 40,2 g

davon Zucker 399 g

Ballaststoffe 2,3 g

Proteine 95 g

Salz 0,24 g



